
18V Kompaktní SDS+ kladivo se 4
režimy

BBH 18C-0

Dodávaný v Krabice

EAN kód 4058546229290

Energie příklepu (EPTA)(J) 1,5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 2,5

Kapacita aku (Ah) -

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 13

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 10

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 16

Nabíječka -

Napětí (V) 18

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 1300

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 5500

Typ aku Li-ion

Vibration percussion drilling into concrete [m|s²] 11,8

Vibration percussion drilling into concrete uncertainty
[m|s²]

1,5

Vrtani dřeva/oceli/zdiva (mm) 13 / 10 / 16

aeg-powertools.eu

Kompaktní a výkonné 4režimové SDS+, optimalizované pro
vrtání do 16mm

Ergonomický design s pistolovou rukojetí snižuje únavu
uživatele při použití nad hlavou a jednoručních aplikacích

Optimalizovaný mechanismus úderníku poskytuje maximální
produktivitu běžných velikostí vrtáků (5.5-10mm)

Vyhrazený režim sekání umožňuje vyjímání lehkých
materiálů při minimalizaci poškození okolního materiálu

Vyměnitelné sítko zabraňuje poškození motoru
způsobeným pronikáním prachu

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

